PARANA

CAMARA MUNICIPAL FAZENDA RIO GRANDE
BALANGCO FINANCEIRO - Anexo 13

Administragédo Direta

EXERCICI0:2020
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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orcamentaria (I)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorcamentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricéo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo do Exercicio Anterior (V)
APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (VI) = (I+ll+111+IV+V)

FAZENDA RIO GRANDE, 01/12/2020

0,00
0,00

0,00
7.617.906,34
7.617.906,34
1.735.155,22
528.895,14
249.971,05
956.289,03
2.653.938,48
1.142.334,36
1.511.604,12

12.007.000,04

Despesas Orcamentaria (VII)
Ordinéria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIII)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraor¢camentarios (X)
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XII) = (VIL+VILIX+X+XI)

Julio Cesar Ferreira de Lima Theodoro

Tamirys Merege da Sliva Garcia
Presidente Contador CRC PR 0671250

Jane Rodrigues Pinheiro
Controle Interno

7.239.054,30
7.239.054,30
0,00

0,00
1.241.430,49
438.846,07
802.584,42
3.526.515,25
2.273.672,25
1.252.843,00

12.007.000,04



